A Original no consultat. 
   a ACA, Monacals, Hisenda, vol. 2046, f. 27v-29v. Còpia de data 11-4-1672 d’un 

trasllat del 17-10-1475.    

Hoc est exemplum bene et fideliter Barchinone sumptum a 
quodam alio exemplo sive transumpto in pergameno exarato et sigi-
llo Camere Apostolice cera rubea impresso, quibusdam cordonibus 
rubeis appendentibus munitto, non viciato, non cancellato nec in 
aliqua eius partis suspecto, sed omni prorsus vitio et suspitione 
carenti tenoris huiusmodi:

In nomine Domini amen. Noverint universi et singuli presentes 
litteras sive presens publicum transumpti instrumentum inspecturi, 
lecturi, pariter et audituri, quod nos Iacobus de Mumarellis de 
Bononia, utriusque iuris doctor, basilice principis apostolorum 
de Urbe ac bononiensis ecclesie canonicus, sanctissimi domini 
nostri pape capellanus ipsiusque et eius camerarii nec non curie 
caussarum Camere Apostolice generalis auditor, ad venerabilis et 
religiosi viri fratris Raymundi de Padellas, monasterii Montisalacris 
ordinis carthusiensis barchinonensis diocesis procuratoris, instan-
tiam et requisitionem, omnes et singulos sua comiter vel divisim 
interesse putantes eorumque procuratores, si qui tunc forent in 
romana curia pro eisdem ad videndum et audiendum quasdam 
litteras apostolicas in forma militantis ecclesie per felicis recorda-
tionis dominum Innnocentium papam VI venerabilibus et religiosis 
viris priori et conventui maioris domus Carthusie gratianopolitane 
diocesis aliisque prioribus et fratribus ac conversis dicti ordinis 
carthusiensis in diversis mundi partibus consistentibus concessas, 
coram nobis produci et per nos transsumi, auscultari, collationari et 
in publicam transumpti formam redigi mandari, nostramque et dic- 
te curie caussarum Camere Apostolice auctoritatem iuditiariam et 
ordinariam pariter et decretum interponi, vel dicendum et caussam, 
si qua haberent rationabilem quare premissa fieri non deberent, 
allegandum per audientiam publicam litterarum contradictarum 
domini nostri pape ut vi moris est citari mandavimus et fecimus 
ad certum peremptorium terminum competentem, videlicet ad 
diem et horam infrascriptos. 

Quibusquidem die et hora advenientibus, comparuit iudicialiter 
coram nobis prefatus frater Raymundus, procurator, et quandam 
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citationis audientie pergameni cedulam a nobis emanatam et in 
eadem audientia debite executam representavit, citatorumque in ea- 
dem contentorum non comparentium neque huiusmodi diei termino 
satisfacere curantium contumatiam accusavit eosque contumaces 
reputari. Et in eorum contumatiam, prefatas infrascripti tenoris 
litteras apostolicas exhibuit atque produxit, quas transsumi, exem-
plari, auscultari, collationari et in publicam transumpti formam 
redigi, mandari, nostramque et dicte curie caussarum Camere Apos-
tolice auctoritatem iuditiariam et ordinariam pariter et decretum 
interponi per nos, debita cum instantia, postulavit.